四 川 省 性 学 会
川性学发[2025] 32 号

关于举办性功能鉴定与盆底康复

培训班（首届）的通知

尊敬的各位委员及相关医疗机构：

由四川省性学会主办，四川大学华西第四医院承办的“性

功能鉴定与盆底康复培训班（首届）”，将于 2025 年 9 月 16

日在四川省成都市召开。现将相关事项通知如下：

一、培训对象

各级医院医护人员及相关专业人员，大专及以上学历。

二、培训形式

理论授课、经验分享、交流讨论。

三、培训时间

2025 年 9 月 16 日下午 14:30-17:30

四、培训地点

四川大学华西第四医院七教楼 112 教室(成都市武侯区人民

南路三段 18 号)

五、培训名额

限 10 名（按报名先后顺序招满即止）。

六、培训日程

时间 内容 专家 主持

14:30-14:40 开场致辞 杨罗副院长

陈利红

14:40-15:10 男性性功能司法鉴定简介 陈晓刚

15:10-15:30
脊髓损伤患者性功能的康复

与治疗
屈锐

15:30-15:50 神经源性膀胱管理 戴轶

15:50-16:10 神经源性肠道管理 魏仁杰

16:10-16:30
男科及盆底门诊工作开展（附

诊疗流程）
胡艳

16:30-17:30 现场答疑互动环节

七、培训费用

（一）培训费 600 元，费用包括师资讲课、现场带教、仪器设

备使用费、学习资料、场地等费用。缴费请对公转账，并备注

“性功能鉴定与盆底康复培训班；单位+姓名”，会后由学会

工作人员统一开具电子发票。

（二）账户信息：

户 名：四川省性学会

开户行：成都银行谢家祠支行

账 号：35012010218349500017

（三） 本次参培学员在培训期间的的食宿和交通费用自理。

八、培训班报名

微信扫描以下二维码，填写表单报名。

九、联系人

会务：钟修元 13668254349、骆毅 17713405461

缴费：唐老师 13880783755

十、证书颁发

培训结束后，由四川省性学会颁发培训合格证书。

四川省性学会

四川省性学会男性学专业委员会

2025 年 9月 2日